АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017                                      №  457

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2016 № 1603

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 30 и 34 Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и утвердить в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепец» Кировской области от 30.12.2016 № 1603

«О мерах по выполнению решения Кирово-Чепецкой городской Думы от

07.12.2016 № 4/17 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 9.4 исключить.

1.2. В подпункте 11.5 слова «(за исключением средств дорожного фонда

муниципального образования)» заменить словами «(за исключением средств

дорожного фонда муниципального образования, финансового обеспечения

деятельности муниципальных учреждений)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв